



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

| | |
|----|------------|
| N° | 2016001350 |
|----|------------|

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0002 EDUCACION

| | | | | |
|-----------|----------------------------------|------------|---------------|-------------|
| PROVEEDOR | MARIA DE LA CRUZ VERDUGO BARRAZA | R.U.T. | 9.522.053 - 3 | |
| DIRECCIÓN | J.T. MEDINA 110 SANTA CRUZ | SANTA CRUZ | FONO 0000000 | FAX 0000000 |

| CANT. | UNIDAD | COD. | DETALLE | P. UNITARIO | TOTAL |
|-------|--------|----------|-----------------------|-------------|--------|
| 12 | UNIDAD | 24121506 | CAJAS CHUQUI PVC | 650 | 7.800 |
| 12 | UNIDAD | 24121506 | ENCHUFE TRIPLE | 3.150 | 37.800 |
| 2 | UNIDAD | 24121506 | CINTA AISLANTE | 1.500 | 3.000 |
| 5 | UNIDAD | 24121506 | TAPAS CIEVAS C/T | 100 | 500 |
| 2 | UNIDAD | 24121506 | CANALETAS 20 X 10 | 350 | 700 |
| 5 | UNIDAD | 24121506 | CURVAS PLANAS 20 X 10 | 140 | 700 |
| 2 | UNIDAD | 24121506 | CODOS 16 MM | 50 | 100 |
| 100 | UNIDAD | 24121506 | TORNILLOS SPACK 6 X 1 | 8 | 800 |
| 20 | UNIDAD | 24121506 | TARUGOS 6 MM | 20 | 400 |
| 15 | UNIDAD | 24121506 | MTS NXA 2.5 R | 190 | 2.850 |
| 15 | UNIDAD | 24121506 | MTS NXA 2.5 B | 190 | 2.850 |
| 15 | UNIDAD | 24121506 | MTS NXA 2.5 V | 190 | 2.850 |

OBSERVACIONES

MATERIALES VARIOS ESC LENGUAJE ORD 74 MANTENIMIENTO

| | |
|---------|-----------|
| NETO : | \$ 50.714 |
| 19 % : | \$ 9.636 |
| TOTAL : | \$ 60.350 |

STEFFI

| | | | |
|--------------------|------------------|---------------------|---------------------------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | ESCUELA LENGUAJE | | |
| DEPTO. ENTREGA | RETIRO DIRECTO | IMPUTACIÓN CONTABLE | 215.22.04.010.001.002 \$ 60,350 |

SANTA CRUZ: 29 DE JULIO DE 2016

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :